

پس از سالها وقفه انجام شد؛

آغاز مجدد پروژه موزه نفت مسجدسلیمان

پس از سالها وقفه در روند احداث و تکمیل ساختمان موزه نفت مسجدسلیمان، با برگزاری ۳ مناقصه مختلف، روند تکمیل این پروژه بزرگ مجدداً آغاز شد.

پس از سالها وقفه در روند احداث و تکمیل ساختمان موزه نفت مسجدسلیمان، با برگزاری ۳ مناقصه مختلف، روند تکمیل این پروژه بزرگ مجدداً آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان، مسئول موزه نفت مسجدسلیمان در خصوص از سرگیری ادامه طرح گنجینه تاریخی صنعت نفت گفت: این طرح در دهه ۸۰ آغاز شد که به علت برخی مشکلات در چندین نوبت با وقفه مواجه شد.

فرید کاوش افزود: با پیگیری های انجام شده توسط جناب مهندس هیهائوند مدیرعامل محترم این شرکت و همکاری مدیریت موزه ها و مرکز اسناد وزارت نفت، اعتبار مربوطه تخصیص داده شد و ۳ فقره مناقصه مربوط به این پروژه برگزار و با تعیین پیمانکار، به تازگی عملیات اجرایی با هدف راه اندازی فاز نخست طرح و با تمرکز بر تعمیرات ساختمان موزه و بهسازی محوطه ورودی آغاز شده است. لازم به ذکر است ساختمان موزه که دارای سه بخش اصلی و یک بخش تأسیسات می باشد با ۴۰۰ متر زیر بنا در مجاورت پالایشگاه قدیمی مسجدسلیمان ساخته شده است و تکمیل آن، گام اساسی در پیشبرد طرح خواهد بود.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی:

خود کفایی صنعت پتروشیمی با توان متخصصان داخلی

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی با اشاره به این که امروز با توان متخصصان داخلی در همه بخش های صنعت پتروشیمی خودکفا شده ایم، گفت: لازم است راولان پیشرفت در این باره تحقیق و جست و جو کنند و درباره این پیشرفت ها روایتگری و روشنگری کنند.

مرتضی شاهمیرزایی روز چهارشنبه (هشتم آذرماه) در آیین پایانی دومین دوره «پیشرفت و تعالی صنعت نفت» در جمع راولان پیشرفت خدمت و صنعت و راولان دفاع مقدس در اصفهان با بیان اینکه صنعت نفت به غیرت و همت جوانان اتکا دارد، فرهنگ و تمدن غنی ایران و عالمان و اندیشمندان کشورمان را مایه افتخار و مباهات دانست.

وی افزود: در زمان جنگ تحمیلی که همه ابرقدرت ها علیه ایران متحد شده بودند و حتی از بمب های شیمیایی ساخت کشورهای اروپایی نیز علیه مردم ما استفاده کردند، جوانان و نخبگان این مرز و بوم بودند که با رشادت، غیرت و ایمان خود از کیان مملکت تمام قد دفاع کردند و امروز با وجود تحریم های همه جانبه سبب پیشرفت کشور در همه عرصه ها شدند و این تحول شگرف در صنعت عظیم نفت، هوافضا، انرژی هسته ای، فناوری نانو و... موجب حیرت دنیا شده است و این جز با ایمان، رزق حلال و توسل به اهل بیت (علیهم السلام) میسر نمی شد.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی تصریح کرد: امروز فرهنگ غرب در نسل کشی غزه نمود پیدا کرده، مردمی که می خواهند در سرزمین آبا و اجدادی خود زندگی کنند این چنین آماج حمله و وحشیگری غرب و صهیونیسم جهانی قرار گرفته اند و می بینم که تبلیغات گسترده و پر طمطراق رسانه های غربی جای مظلوم و ظالم را عوض کرده است. توجه داشته باشیم که به دلیل نبود روایتگری قشرهای مختلف جامعه، اکنون جوانان ما در همه رسانه های غرب احاطه شده اند و این وظیفه ما را در عرصه روشنگری، تبیین و امیدآفرینی بین قشر جوان و نوجوان بیشتر می کند. شاهمیرزایی ادامه داد: اکنون وظیفه اتحاد جامعه اعم از متخصصان، مدیران، استادان، معلمان، راولان، پدران و مادران میهن اسلامی این است که با استدلال و منطق و عقلانیت مسائل و پیشرفت و حرکت رو به تعالی کشور در همه عرصه ها را برای جوانان و نوجوانان تبیین کنند. وی با اشاره به اینکه در اول انقلاب کل تولید صنعت پتروشیمی ۱.۵ میلیون تن در سال بود، گفت: ظرفیت تولید محصولات پتروشیمی اکنون با اتکا به همت، غیرت و دانش متخصصان و جوانان این کشور به بیش از ۹۲ میلیون تن در سال رسیده که حدود ۷۰ درصد از محصولات تولیدی این صنعت صادر می شود و بحمدلله امروز به لطف متخصصان داخلی در همه بخش های این صنعت توانمند و خودکفا شده ایم. معاون وزیر نفت در پایان به راولان توصیه کرد صنعت خود را بشناسند و با تحقیق و جستجوی پیشرفت های مختلف در بخش های دیگر اعم از دانشگاه ها، مراکز آموزشی، پژوهشی و... را شناسایی و در امر روایتگری از آنها برای تبیین و روشنگری استفاده کنند.

در ادامه سلسله نشست های شبکه راهبردی زنان متخصص صنعت نفت و به میزبانی شرکت ملی

حفاری ایران برگزار شد :

چهارمین نشست تخصصی شبکه راهبردی زنان متخصص صنعت نفت با محوریت پژوهش و فناوری در توسعه صنعت نفت

توان، تخصص و مهارت بانوان شاغل را فلسفه تشکیل این شبکه تخصصی عنوان و اظهار کرد: خوشبختانه بانوان ما با گذر از مرحله توان افزایی و مهارت افزایی، توانمندتر از گذشته نقش مؤثری در عینیت بخشی به اهداف صنعت نفت کشور ایفا می کنند.

سپس چهار میز تخصصی با موضوعات نقش آموزش در مدیریت فناوری صنعت نفت، روش های تأمین منابع مالی در بومی سازی فناوری های صنعت نفت، ساختار واحدهای پژوهش و فناوری شرکت ملی نفت ایران و مدیریت شرکت های تابعه و مدیریت دانش در شرکت ملی حفاری ایران و شرکت های برتر دنیا توسط خانم ها موری نژاد، قنوتی نژاد، عاشوری بیرگانی و فتحي ارائه و از دو ورزشکار مدال آور جهانی شاغل در شرکت ملی حفاری ایران، خانم ها کرم زاده و متقیان با اهدای لوح سپاس تقدیر شد.



مختلف شرکت بکارگیری شده اند.

در ادامه دکتر گودرزی مشاور مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در امور زنان و خانواده در تشریح برنامه های امور بانوان برای جامعه بانوان صنعت نفت انعکاس زحمات،

برشمرد و افزود: با تشکیل کارگروهی تخصصی، بانوان

فعال در زمینه های مختلف علمی، فرهنگی، ورزشی و مدیریتی شناسایی و با هدف استفاده از ظرفیت و توانمندی آنان در پیشبرد اهداف سازمان در مدیریتهای

برابری عملکرد و افزایش بهره وری هستیم.

وی با اشاره به تاکید مقام معظم رهبری بر لزوم ارتقاء جایگاه بانوان در جامعه، شناسایی بانوان نخبه و دارای ظرفیت های علمی را از برنامه های مهم شرکت

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران این نشست تخصصی روز سه شنبه (هفتم آذر ماه ۱۴۰۲) با حضور دکتر گلپایگانی مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، خانم دکتر خدیجه گودرزی مشاور مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در امور زنان و خانواده، دکتر بیگ زاده مدیر پژوهش، فن آوری و مهندسی ساخت و جمعی از رؤسا و پژوهشگران این شرکت در سالن اجتماعات ساختمان مرکزی برگزار شد. در ابتدای این مراسم دکتر گلپایگانی ضمن تشکر از متولیان برگزاری این نشست تخصصی و کاربردی به جایگاه ارزشمند بانوان در شرکت ملی حفاری اشاره کرد و گفت: صنعت حفاری در ایران یک صنعت کاملاً راهبردی و استراتژیک می باشد که با آینده نگری حضرت امام (ره) تأسیس و پس از گذشت چند دهه تلاش مستمر در این عرصه، ضمن تحقق خودکفایی، شاهد رشد چند

تسریع و تصحیح ایجادبسترهای قانونی، گره گشای شرکت های تفتی در ارایه خدمات بهتر به بانوان



خانواده های کارکنان و بانوان را به همراه داشته و باعث تعالی و تعلق بیشتر سازمانی آنها خواهد شد

خبر نگار سر آغاز : غدیر رضانی

بودیم که با اجرای طرح ویژه ای که در دست اقدام داریم به زودی تحولی بزرگ در بحث ارائه خدمات رفاهی به همکاران را خواهیم داشت و قطعاً رضایت هر چه بیشتر

بانوان با نقش های چندگانه خود، تاثیر مستقیمی در امور خانواده و ایفای نقش مدیریتی و کارشناسی در محیط های کاری دارند. وی ادامه داد: ما در شرکت نفت و گاز اروندان با وجود مشکلات عدیده در داشتن یک فضای اداری مناسب برای بانوان شاغل و زیر ساختهای رفاهی و ورزشی که از ابتدای تشکیل این شرکت تا کنون پابرجا بوده است، اکنون به لطف خداوند توانستیم طی چند ماه گذشته برای اولین بار اقدامات خوبی برای همکاران و خانواده های این عزیزان انجام داده و پیگیری ساخت یک ساختمان مجهز اداری در خرمشهر و همچنین با انعقاد قرارداد با مراکز رفاهی و ورزشی در شهرهای اهواز، خرمشهر، سوسنگرد و هویزه از ابتدای سال جاری، شاهد استقبال خانواده ها از این خدمات

مهندس عبدالله عذاری اهوازی مدیر عامل این شرکت در نشست مشترکی با سرکار خانم خدیجه گودرزی مشاور مدیر عامل شرکت ملی نفت ایران در امور بانوان و خانواده، قوانین وضع شده را ناکافی دانست و اذعان کرد: ما برای تحقق شعار جوانی جمعیت و افزایش فرزندآوری نیازمند قوانین حمایتی بهتر هستیم و توجه به حقوق و مزایای بانوان شاغل و افزایش طرح های انگیزشی و تشویقی حائز اهمیت بوده و بر تسریع و تصحیح ایجادبسترهای قانونی جهت تسهیل ارائه امکانات و خدمات بهتر به بانوان و خانواده های همکاران ستادی و عملیاتی کمک شایانی خواهد کرد.

مهندس عذاری اهوازی در این نشست با اشاره به ظرفیت و توانمندی های بانوان در محیط های کاری و خانواده اظهار داشت:

آگهی موضوع ماده ۳

و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان: برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۰۰۷۰۰۴۱۴۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عبدالحمید چک نژاد فرزند عبدالکریم به شناسنامه ۲۴۰۳ و کد ملی ۵۹۹۹۸۰۵۶۵۱ صادره از بهمنی نسبت به شش دانگ یک باب ساختمان بمساحت ۱۷۵/۷۱ متر مربع در قسمتی از پلاک ۵۶۵۶/۴۹۰ اصلی واقع در بخش یک بهبهان با واقع شدن در محدوده حریم کیفی و انتقال ملک از مالک رسمی تعاونی مسکن کارخانه سیمان بهبهان محرز گردیده است. حقوق ارتفاقی: حق ارتفاق برای وزارت تیر (به نمایندگی از دولت جمهوری اسلامی ایران) لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۲۷

شناسه آگهی: ۱۴۰۲/م-الف

احمدی - رئیس ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده ۳

و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان: برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۰۰۷۰۰۴۱۷۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم مدینه ظفرمند فرزند خلیفه به شناسنامه ۱ و کد ملی ۱۸۶۱۵۳۹۵۴۱ صادره از بهبهان نسبت به شش دانگ یک باب ساختمان بمساحت ۱۶۸/۱۲ متر مربع در قسمتی از پلاک ۵۱۲۵ اصلی واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک از مالک رسمی علی کاظم داسی محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۲۷

شناسه آگهی: ۱۴۰۲/م-الف

احمدی - رئیس ثبت بهبهان